АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля 2016 года                                                                                                     № 252

с.Киясово

Об осуществлении полномочий заказчика по организации закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

В соответствии с пунктом 4 частью 5  статьи 26 Федерального закона от 05 апре-

ля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 34 Устава МО

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что Администрация МО «Киясовский район», муниципальные

казенные и бюджетные учреждения МО «Киясовский район»  осуществляют полно-

мочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд самостоятельно.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков